Et viso returno illo, per . . barones concordatum est quod fiat 
execucio tarn versus ipsum magistrum Willelmum quam omnes dictos 
manucaptores suos de supradictis xiii. li'. xix. s. iiii. d. leuandis, si de 
eodem magistro Willelmo leuari non poterint, necnon versus omnes illos 
manucaptores ad audiendum iudicium suum, videlicet versus dictos 
primes manucaptores de eo quod non habuerunt corpus dicti magistri 
Willelmi hie ad dictam quindenam Pasche anno xxxmo ad dicta tria 
compota reddenda, et versus dictos vltimos manucaptores de eo quod 
non habuerunt hie ad dictum crastinum sancte Trinitatis anno xxxi. 
corpus ipsius magistri Willelmi ad satisfaciendum de arreragiis dictorum 
trium compotorum vel ad eadem tria compota tune regi reddenda iuxta 
formam manucapcionum predictarum.

[There follows a recital of proceedings against inainpernors.~\ 
Mandatum est insuper prefatis thesaurario et baronibus scaccarii 

Dublinie quod eadem duo compota de prefato magistro Willelmo de

] This membrane is headed : Adhuc de processu tangente magistrum Willelmum de Kppeworthe.
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Eppeworth celeriter audiant et admittant vlteriusque f aciant quod natura 
compotorum in hac parte exigit et requirit et quid inde fecerint necnon de 
arreragiis compotorum illorum, de quibus arreragiis idem magister 
Willelmus ad dictum scaccarium Dublinie propter insufficienciam suam 
in dicta terra Hibernie satisf acere non poterit, certificent hie ad eundem 30 September i 359 
crastinum 1 vt execucio fiat hie inde prout etc., et mittant tune hie corpus 
dicti magistri Willelmi ad audiendum iudicium suum de duobus con- 
temp tubus predictis.

[Further proceedings follow, including a reminder to the Dublin 
exchequer ; but it does not appear that Master William of Epworth finally 
accounted or received judgment at 'either exchequer^]

\ 
18. AUDIT OF ACCOUNT OF ROBERT OF EMBLETON, TREASURER.)' 

A. PRELIMINARY PROCEEDINGS.

E. 368/126, Trinity Recorda, m. 7.

De Roberta de Emeldon', thesaurario Hibernie, attachiato pro compoto 
de exitibus thesaurarie regis Hibernie.

Hibernia. Dominus rex mandauit hie breue suum de magno sigillo quod
est inter communia de hoc termino in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 
thesaurario et baronibus de scaccario, salutem. Transcriptum 
cuiusdam commissionis nostre, sub data xvii. diei Marcii anno regni 
nostri Anglie vicesimo tercio, dilecto clerico nostro Roberto de 17 March 1349 
Emeldon' de officio thesaurarii scaccarii nostri Dublinie facte et in 
rotulis cancellarie nostre irrotulate vobis mittimus presentibus 
interclusum, mandantes quod transcriptum predictum in rotulis 
extractarum dicte cancellarie nostre de anno predicto in scaccario 
predicto residencium irrotulari et vlterius inde fieri faciatis quod 
pro nobis de iure fore videritis faciendum. Teste me ipso apud 
Westmonasterium vi to die lulii anno regni nostri Anglie vicesimo e juiy i 354 
octauo regni vero nostri Francie quintodecimo. 
Et transcriptum commissionis, 2 de qua in dicto breui fit mencio,